
Vil du gerne have nymalede bordbænkesæt, istandsatte grill og forskønne vores
have med nye planter og blomster i samarbejde med dine naboer? Så er du hermed
inviteret til fælles arbejdsdage med opstart søndag den 26. maj kl. 14.30 i haven ved
48 og dagene frem til 30. maj.

Der er brug for al slags hjælp uanset om du kan en time, eller i flere timer eller dage, så kom og
vær med i fællesskabet om at gøre det endnu bedre i Dalgas Have.
Der er mange forskellige opgaver. Vi skal fixe vores slidte interiør ved at slibe borde, male borde,
rengøre og male grill. Vi skal have sat blomster, planter og buske i jorden, og sammen skabe
noget smukt for øjet i vores skønne have.  Og endelig forkæles med at nogen vil lave kaffe,
bage en kage og grille vores aftensmad.
Der vil blive lavet en prioriteret arbejdsplan og arbejdsbeskrivelse til dagene, og al udstyr er
anskaffet på forhånd. Der vil også være åndedrætsværn og handsker. Dog mangler vi et par
rystepudsere til at slibe bordene ned med, skriv gerne hvis du vil låne ud. Tag også gerne ekstra
spader og skovle med, hvis du har det.

Vi vil arbejde på følgende tidspunkter:
Søndag den 26.maj kl. 14.30 til ca. kl. 20 med intro, opsætning af teltpavilloner til at kunne male
i, opstart på slibning af borde og gril mv, evt. maling første gang og beplantning. Mandag
27.maj til senest 30.maj. Alle dage fra 10 til 12 og igen fra 16 til 20.

Vi tænder op hver aften for grillen og byder på lidt pølser eller burgere, samt øl og vand til alle,
der giver en hånd med. Vi vil være glade for tilmelding til mad, og hvis muligt giv os gerne et
praj, hvilke dage du vil arbejde, så bliver planlægningen lidt nemmere. Hvis du bare på dagen
får tid og lyst, så kom alligevel uanset om du er tilmeldt – skriv til
dalgashavebestyrelse@gmail.com hvis du har en rystepudser, du vil tage med eller låne ud
eller vil bage kage etc.

Vi vil også informere kort på Facebook – hvis det regner, så bruger vi pavillon eller udskyder til
næste dag.

Du kan allerede nu nyde solen i vores nye havemøbler. Vi har nu fået vores egen pavillon ved
48, hvor der står liggestole, havestole, drømmesenge, klapborde, grill og haveredskaber mv.
som kan bruges af alle mod afhentning og aflevering i pavillon ved 48.  Der vil komme
nøgleboks – og koden kan fås på mail dalgashavebestyrelse@gmail.com – denne kode må
ikke deles på socialemedier eller til nogle udenfor Dalgas Have.

Med ønsket om en endnu smukkere sommer i Dalgas have
På havegruppernes vegne

Mona Sørensen
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